
佛山市公共资源交易中心三水分中心国有划拨留用地

使用权网上挂牌出租不成交公告

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌

出让国有土地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规

范》和《佛山市三水区村级工业园区升级改造中农村集体经营性建设

用地使用权流转工作指引》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平

的原则。我中心于 2023 年 6月 13 日至 2023 年 7月 13 日挂牌出租 1

宗国有划拨留用地使用权。现将有关情况公告如下：

一、地块基本情况

地块编号 TD2023（SS）
WG0001 地块位置

佛山市三水区云
东海街道南丰大
道 78 号 2#综合楼

地块二

土地用途
零售商业用地、批发
市场用地、餐饮用
地、旅馆用地

土地面积
(平方米) 10992.42 出租年限 25 年 成交情况

在挂牌期内没有收
到有效报价，该宗地

不成交。

二、联系方式

联系单位：佛山市公共资源交易中心三水分中心

单位地址：佛山市三水区西南街道同福路 10 号区行政服务中心

大院 2 号楼二楼交易二部

邮政编码：528100

联系电话：0757-87731903

联 系 人：苏先生、冯小姐

佛山市公共资源交易中心三水分中心

2023 年 7 月 13 日


